

ETN Holding ApS
Skovbakken 3, 7323 Give

Årsrapport for
2015/16

CVR-nr. 21 74 46 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2016..

Lene Brødsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

ETN Holding ApS
Skovbakken 3
7323 Give

CVR-nr.: 21 74 46 70
Stiftet: 1. juni 1999
Hjemsted: Vejle Kommune
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
18. regnskabsår

Direktion

Elmer Thomsen Nørtoft

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Associeret virksomhed

Kollemorten Entreprenørforretning ApS, Vejle Kommune

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har, i lighed med tidligere år, bestået i at drive virksomhed som holdingselskab samt gennem datterselskaber at drive virksomheder indenfor handel, håndværk og service.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 122.291 kr. mod 22.738 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-5.625	-6.250
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	113.781	12.041
Andre finansielle indtægter	16.538	20.220
Andre finansielle omkostninger	-5	-6
Resultat før skat	124.689	26.005
1 Skat af årets resultat	-2.398	-3.267
Årets resultat	122.291	22.738
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	113.781	8.869
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Disponeret fra overført resultat	-92.690	-85.931
Disponeret i alt	122.291	22.738

Balance 30. september

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	172.900	59.119
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>172.900</u>	<u>59.119</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>172.900</u>	<u>59.119</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	226.540	217.680
	Tilgodehavende selskabsskat	0	1.127
	Andre tilgodehavender	191.280	185.054
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	28.600
	Tilgodehavender i alt	<u>417.820</u>	<u>432.461</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.073.234</u>	<u>1.139.984</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.491.054</u>	<u>1.572.445</u>
	Aktiver i alt	<u>1.663.954</u>	<u>1.631.564</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	122.650	8.869
6	Overført resultat	<u>1.298.955</u>	<u>1.391.645</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.546.605</u>	<u>1.525.514</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
7	Selskabsskat	397	0
	Anden gæld	9.502	0
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>117.349</u>	<u>106.050</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>117.349</u>	<u>106.050</u>
	Passiver i alt	<u>1.663.954</u>	<u>1.631.564</u>

Noter

	2015/16	2014/15			
1. Skat af årets resultat					
Skat af årets resultat	2.398	3.267			
	2.398	3.267			
	30/9 2016	30/9 2015			
2. Kapitalandel i associeret virksomhed					
Kostpris primo	50.250	50.250			
Kostpris ultimo	50.250	50.250			
Opskrivninger primo	8.869	-3.172			
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	113.781	12.041			
Opskrivninger ultimo	122.650	8.869			
Regnskabsmæssig værdi ultimo	172.900	59.119			
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport					
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos ETN Holding ApS	
Kollemorten Entreprenørforretning ApS, Vejle Kommune	25 %	691.601	455.126	172.900	
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse					
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. september 2016
Direktion	10,2	1	0	28.600	0
				30/9 2016	30/9 2015
4. Virksomhedskapital					
Virksomhedskapital primo				125.000	125.000
				125.000	125.000

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	8.869	0
Resultatandel	<u>113.781</u>	<u>8.869</u>
	<u>122.650</u>	<u>8.869</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.391.645	1.477.576
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-92.690</u>	<u>-85.931</u>
	<u>1.298.955</u>	<u>1.391.645</u>
7. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	-1.127	-1.378
Regulering af tidligere års skat	0	-16
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>1.126</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	-1	-1.394
Beregnet selskabsskat for indeværende år	2.398	3.267
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-2.000</u>	<u>-3.000</u>
	<u>397</u>	<u>-1.127</u>